关于组织参加“2017年全省中小学电脑制作
教学研究活动”通知
局属各学校、各民办学校：
    接青岛市教育装备与信息技术中心转发的《山东省电化教育馆关于举办2017年全省中小学电脑制作教学研究活动的通知》，请各校根据文件精神自愿组织相关人员参加，建议区信息技术学科骨干班教师积极参加。参会教师按文件要求在2月19日​——2月24日期间通过省报名系统自主报名。各校请于2月24日之前将报名的汇总表通过AM发送至市南区教育研究中心姜蓓老师处。
未尽事宜，请与姜蓓老师联系，联系电话：66885015。
2017年省电脑制作活动报名汇总表
	学校
	姓名

附件：《山东省电化教育馆关于举办2017年全省中小学电脑制作教学研究活动的通知》
                                            市南区教育研究中心
                                             2017年2月20日
山东省电化教育馆
关于举办2017年全省中小学电脑制作
教学研究活动的通知

各市电化教育馆：

根据中央电化教育馆《关于举办第十八届全国中小学电脑制作活动的通知》（教电馆〔2016〕197号）精神，结合我省实际情况，为了更好地推进全省中小学电脑制作活动工作，经研究决定在寿光市举办全省中小学电脑制作教学研究活动，现将有关事宜通知如下：

一、研究内容

1．特邀主办方领导解读《第十八届全国中小学电脑制作活动指南》。

2．聘请专家对中小学电脑制作活动中的电脑平面艺术、电脑动画、网页等评选类项目的全国获奖作品进行分类分析、点评。

3．邀请国赛项目设备提供方讲解机器人竞赛项目规则及解决方案。

4．聘请专家对中小学电脑制作活动中的创客类项目进行规则解读。
5．由山东省中小学电脑制作活动管理平台技术服务人员讲解、演示管理平台的使用方法。
6．组织参加人员观摩特色项目学校。
二、参加人员
全省中小学电脑制作活动指导教师、各级活动组织部门有关人员等。

三、时间地点
参加人员2月26日报到，27-28日参加研究活动。研究活动日程安排见附件1。
报到地点：潍坊科技学院国际会议中心（山东省寿光市金光街1299号），报到时领取研究材料，由会务组统一安排车辆前往酒店入住。

四、其它事项

1．本次活动由潍坊科技学院承办，负责具体的组织工作。

2．活动报名：参加人员通过“山东省中小学电脑制作教学研究活动报名系统”自愿报名（详细操作见附件3）。限报500人，额满为止。自2017年2月19日开始报名，2月24日24：00截止报名。
3．为保证工作秩序，本活动统一安排食宿，费用自理（每人每天260元，共计3天）。
参加人员通过报名系统支付押金200元/人，报到后退回。
4．联系方式

   山东省电化教育馆联系人：

会务组联系人：孙  辉 18853699093
张旭东 18905369525

张茂鹏 18866191200

会务组邮箱：34260430@qq.com

附件：
1．活动日程安排

2．交通路线指引

3．山东省中小学电脑制作教学研究活动报名系统使用说明

                             山东省电化教育馆

 2017年2月18日

附件1

活动日程安排
	日期
	时间
	内容安排
	地点

	2月26日
	08:30-20:00
	报到
	潍坊科技学院国际会议中心

	2月27日
	08:30-08:45
	启动仪式，领导致辞

	08:45-10:00
	第十八届全国中小学电脑制作活动指南解读

	10:00-11:30
	评选项目专家报告、作品点评

	12:00
	午餐
	学校餐厅

	14:30-17:00
	特色项目学校观摩

	17:30
	晚餐
	学校餐厅

	18：30-20：00
	“3D创意设计”专项解读
	潍坊科技学院国际会议中心

	2月28日
	08:30-10:00
	山东省中小学电脑制作活动平台使用方法演示

	10:00-11:30
	创客项目专家报告、作品点评

	12:00-13:00
	午餐
	学校餐厅

	14:30-17:00
	机器人竞赛项目规则解读及专题互动
	会议中心

	17:30
	晚餐
	学校餐厅

	18：30-20：00
	开源软硬件新技术、新产品交流展示
	会议中心

附件2

交通路线指引

一、乘车路线
寿光长途汽车站下车后，转乘5路（至南门）或环1路（至南门）或11路（至北门）或102路（至北门）公交车至“潍坊科技学院站”或“寿光市软件园站”下车即到。

因会场离北门较近，建议从北门进入校园。

二、自驾导航目标
潍坊科技学院国际会议中心（请从东门或者北门进入校园）。
附件3

山东省中小学电脑制作教学研究活动
报名系统使用说明
一、研究报名

[image: image1.jpg]

1．搜索并关注微信公众号“wkkuaiche”或直接扫描图1公众号二维码进行关注。
图1 wkkuaiche公众号二维码
2．进入公众号，点击屏幕下方“研究报名”按钮，进入研究报名环节。
3．请逐条填写个人信息，务必真实准确，便于住宿安排及押金退回。其中“市县”一项，应填写市及县的名称，如：济南历下、潍坊寿光、临沂费县等。
4．信息填写完成后，点击图中蓝色按钮“先点我提交报名”，提交个人信息。
二、交费说明

提交个人信息后，点击“再点我交费”→点击界面右下方“立即抢购”按钮，跳转至微信支付，完成在线支付，支付后视为报名成功。
1
1